
1

C
Z

Vysoce 
prostorné 
provedení

Funkce 
výroby ledu

Sekce MY 
ZONE

FRESH 
TURBO

Bez fluoridů
Bez námrazy

Umělá 
inteligence

Domácí chladnička Návod k obsluze 
Před použitím si pozorně přečtěte návod.
Návod si pečlivě uschovejte pro další použití.



2

C
Z

Funkce výroby ledu
Součástí	výbavy	je	vestavěný	automatický	výrobník	ledu,	který	
vyrábí kostky ledu podle vašich preferencí.

Dvojitý chladicí systém plně chlazený 
ventilátorem 
Kompresor	a	kondenzátor,	ventilátor	pro	odvod	tepla,	výborný	
chladicí	efekt,	úspora	energie	a	šetrnost	k	životnímu	prostředí,	
stejně	jako	Vynikající	kvalita.

Rozmrazování a předchlazení
Před	odmrazováním	určete	teplotu	uvnitř	chladničky	a	předem	ji	
vychlaďte,	takže	teploty	uvnitř	chladničky	před	odmrazováním	a	
po	odmrazování	se	významně	nezmění	ve	větším	rozsahu,	což	
pomůže	udržet	potraviny	čerstvé.

Umělá inteligence
Chladnička	se	automaticky	reguluje	pro	dosažení	optimálního	
chladicího	efektu	podle	vnitřní	teploty	chladničky	a	teploty	
okolního	prostředí.

Vysoce prostorné a super luxusní provedení
Velmi	vysoká	kapacita,	rozměrná	chladnička	a	velký	mrazák.
Interiér i exteriér s luxusním designem.

Vrchol v uchovávání čerstvých potravin v každém koutě světa 
– okuste tyto rozmanité vjemy ve všech zemských šířkách.

POCIŤTE SVĚŽEST
Abyste mohli dokonale realizovat svůj životní styl, společnost Haier poskytla každé ze svých kategorií výrobků do 
domácnosti exkluzivní provedení na úrovni doby. CO vám tento výrobek nabízí, je pocit svěžesti.

HB25FSSAAA je domácí chladnička francouzského typu s dvoukřídlými dvířky.
Přečtěte si tento návod pozorně, pomůže vám v bezpečném a pohodlném používání tohoto výrobku.
Abyste mohli tento výrobek používat bezpečně, přečtěte si před použitím oddíl Bezpečnostní pokyny.

Osvětlení LED diodami po celé šířce
Stálý	a	jasný	světelný	zdroj,	osvětlení	interiéru	bez	temných	
míst.

Sekce MY ZONE
Nezávislá	a	přesná	regulace	teploty	a	široký	teplotní	rozsah	pro	
udržení	svěžesti.

Police po celé šířce
Design	s	policí	po	celé	šířce	je	vhodnější	pro	ukládání	a	
vybírání potravin.

LED displej
Alarm	otevřených	dveří,	dotyková	tlačítka	a	skrytý	displej.

FRESH TURBO
Je	použita	technologie	udržování	proudění	čerstvého	vzduchu	v	
celém	prostoru,	která	může	prodloužit	dobu,	po	kterou	zůstanou	
ovoce	i	zelenina	čerstvé.



3

C
Z

Obsah

Bezpečnostní pokyny 4

Příprava před uvedením do provozu 9

Názvy součástí pro sestavení tohoto 
výrobku 10

Přípravné postupy před použitím 
tohoto výrobku 11

Pokyny pro hlavní funkce tohoto 
výrobku 12

Ovládací panel 12

1. Nastavení teploty chladničky 13

2. Nastavení teploty mrazáku 13

3. Nastavení funkce a deaktivace sekce

MY ZONE 13

4. Nastavení funkce rychlého mražení 14

5. Nastavení funkce umělé inteligence 14

6. Nastavení funkce vypnutí a zapnutí

výrobníku ledu 15

7. Nastavení funkce prázdninového režimu 15

8. Nastavení funkce zamykání/odemykání 16

9. Funkce alarmu otevřených dveří 16

10. Funkce paměti při výpadku napájení 16

11. Pokud je třeba zvětšit ukládací prostor 17

Používání a opatření ohledně 
přihrádek chladničky 18

Doporučené zóny pro ukládání různých potravin 18

Používání zásuvky MY ZONE 18

Kroky k zajištění chlazených potravin 18

Používání a opatření ohledně 
přihrádek mrazáku 20

20

21

21

21

Kroky k zajištění mražených potravin 

Tipy pro používání chladničky 

Opatření pro využití úspory energie 

Zapojení přívodu vody

Zapojení vodního filtru 21

Čištění a použití výrobníku ledu 22

Čištění formy na led 22

Pokyny k používání výrobníku ledu 22

Denní údržba tohoto výrobku 23

Čištění chladničky 23

Demontáž a čištění součástí 23

Přeprava chladničky 26

Vodní filtr 26

Máte nějaké dotazy? 
Nejdříve se podívejte sem! 27

(Pokud máte dotazy ohledně chladničky, projděte si 
nejdříve v rámci jejich řešení obsah této kapitoly.)

Produktový list (EU 1060/2010) 30



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


